SANINDUSA

Lavabo suspendido New WcCare

Lavabo suspendido New WcCare - Blanco

129320004 5604815121049
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Descripcion

IVA al tipo reducido (DL 163/2006 del 8 de agosto de 2006) ?
Ley de accesibilidad.

Informacion Técnica

652 mm

580 mm
158 mm
18.7 kg

New WcCare
Lavabos,Movilidad reducida
Vitreous China
Suspendido

652 580

Caracteristicas

- Con anillo de rebosadero

- Con agujeros para grifo

- rebosadero incluido

- Kit de fijacion incluido (para paredes de mamposteria)
- Compatible con fijacién neumatica
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S n N I N D U S n Lavabo suspendido New WcCare

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

129320004 BIM Archicad (ZIP) , 129320004 BIM Revit (ZIP) ,
129320 CAD 2D (ZIP) , 129320 CAD 3D (ZIP),

129320 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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